Khu phố P, phường P, tỉnh Đắk Lắk.  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định 

pháp luật. 

- Về án phí: Hoàn trả cho nguyên đơn ông Võ Ngọc T và bà Nguyễn Thị H Đưa 

số tiền 7.800.000đ (Bảy triệu tám trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên 

lai thu tiền số 0002833 ngày 09 tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự 

thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên (Nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 11 - 

Đắk Lắk). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị